stichting Taclla

offico.

BALANS PER 31 DECEMBER 2018

ACTIVA 31-12-2018 31-12-2017
€ €

Vaste activa

Materiéle vaste activa
Bedrijfsmiddelen - ;

Vlottende activa

Vorderingen

Debiteuren
Overige vorderingen en overlopende activa 10 10
10 10
Liguide middelen 16.659 11.208
16.669 11.218
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PASSIVA

Eigen vermogen

Besteedbaar vermogen
Vastgelegd vermogen

Langlopende schulden
Achtergestelde lening

Kortlopende schulden

Crediteuren

offico.

31-12-2018

€

4.634
12.035
16.669

Overige schulden en overlopende passiva

offico - emmeloord

16.669

Stichting Taclla Boekjaar 2018

31-12-2017

€

3.492
7.726

11.218

11.218
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2018

Baten uit eigen fondsenwerving
Contributies, donaties, giften en schenkingen

Kosten eigen fondsenwerving
(In)directe verwervingskosten
Uitvoeringskosten

(In % van baten uit eigen fondsenwerving)

Netto baten

Beschikbaar uit fondsenwerving
Overige baten en lasten

Totaal beschikbaar voor doelstelling

Besteed aan doelstelling

Projecten
Uitvoeringskosten

Totaal besteed aan doelstelling

Overschot

Het overschot is als volgt verwerkt:
Besteedbaar vermogen

Project Welcome Home Africa
Project Cento2B in Peru

Project Lianne de Buck

Fonds Rick en Trijnie

Tikani Algemeen

2018

56.140

56.140

119

56.021

56.021

56.021

2018

50.570

50.570

50.570

5.451

56.021

6.749
-2.440

1.142
5.451
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2017

55.863
55.863

167

55.696

55.696
10

55.706

2017

62.904

62904
62.904
-7.198

55706

1.203
93

-8.494
-7.198
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TOELICHTING BALANS PER 31 DECEMBER 2018

ACTIVA 31-12-2018 31-12-2017
€ €

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Bedrijfsmiddelen - -

Viottende activa

Vorderingen

Debiteuren

Rente 10 10

Liquide middelen

ASN - -
Rabobank 37.33.33.900 16.585 11.134
Rabobank 12.64.354.592 74 74

16.659 11.208
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PASSIVA

Eigen vermogen

Besteedbaar vermogen
Vastgelegd vermogen

Langlopende schulden
Achtergestelde lening

Kortlopende schulden

Crediteuren

offico.

31-12-2018 31-12-2017
3 3

4.634 3.492

12.035 7.726

Overige schulden en overlopende passiva

Nog door te zenden giften
Diversen
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TOELICHTING staat baten en lasten over 2018

Baten uit eigen fondsenwerving
Contributies, donaties, giften en schenkingen
Bestemd ten behoeve van Stichting Taclla
Bestemd voor welcome home

Bestemd voor project Lianne de Buck
Bestemd voorTikani algemeen

Overige baten en lasten
Rentebaten

Kosten uit eigen fondsenwerving
(In)directe verwervingskosten

Uitvoeringskosten
Bankkosten

Reiskosten

Overige uitvoeringskosten

Besteed aan doelstelling
Project Welcome Home Africa
Project Cento2B in Peru
Project Lianne de Buck

Fonds Rick en Trijnie

Tikani Algemeen

offico.

2018

1.280
51.640
620
2.600

56.140

2018

119

119

44.890

620

5.060

50.570
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2017

1.360
50.343
500
3.660

55.863

10

2017

141

26
167

50.250

500

12.154

62.904
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Eigen vermogen 2018 2017
3 3

Besteedbaar vermogen

Stand per 1 januari 3.492 2.289
Resultaatbestemming boekjaar 1.142 1.203
Ten behoeve van Fonds Tikani algemeen - -
Saldo per 31 december 4.634 3.492
Vastgelegd vermogen 2018 2017

Fonds Lianne de Buck - _
Fonds Rick en Trijnie - -

Fonds welcome home Africa 10.815 4.066

Fonds Tikani Peru 1.220 3.660

Saldo per 31 december 12.035 7.726
Officoach: E. Nuijten

den 53

8302 LC Emmeloord

KvK: 60154365
BTW: NL1725.322.55.8.01

eljakim@offico.nl - 06-18719879
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